
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять  п'ята сесія восьмого скликання) 

12 грудня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 194-35/VIII 

 

Про внесення змін до договору оренди 

земельних ділянок  СТОВ "Полісся" 
  
 

 Розглянувши клопотання СТОВ "Полісся" про  внесення змін до 

договору оренди земельних ділянок, керуючись ст.33 Закону України «Про 

оренду землі», законами України «Про Державний земельний кадастр» та 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до договору оренди земельних ділянок СТОВ "Полісся" 

(код ЄДРПОУ - 03799140) від 15.03.2012 року  шляхом укладання додаткової 

угоди, а саме: 

1.1. в Преамбулі договору слова "орендодавець - Козелецька районна 

державна адміністрація" викласти в такій редакції: "Козелецька 

селищна рада в особі селищного голови Дмитренко Олени Борисівни, 

що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»". 

1.2. п.2 договору оренди викласти в такій редакції: "В оренду передається 

земельна ділянка, площею 22,2486 га за рахунок десяти 

невитребуваних земельних часток (паїв) по колишньому КСП 

"Полісся" на території Бригинцівського старостинського округу 

Козелецької селищної ради. 

          Кадастрові номери земельних ділянок: 

           

№ 

п/п 

Кадастровий номер Площа,га Грошова оцінка 

земельних ділянок 

1. 7422081500:89:118:0077 2,9236 49395,72 



2. 7422081500:89:054:0096 2,5053 50280,04 

3. 7422081500:89:054:0102 2,5022 52494,64 

4. 7422081500:89:126:0331 2,3497 50995,12 

5. 7422081500:89:126:0346 3,0874 55837,74 

6. 7422081500:89:094:0545 1,8384 51868,00 

7. 7422081500:89:095:0546 1,7839 49779,96 

8. 7422081500:89:095:0547 1,7307 49039,50 

9. 7422081500:89:095:0548 1,7324 49439,13 

10. 7422081500:89:095:0568 1,7950 50643,53 

 

1.3. Пункт 5 договору оренди викласти в такій редакції: "Нормативна 

грошова оцінка земельних ділянок становить 509773,38 (п'ятсот 

дев'ять тисяч сімсом сімдесят три гривні тридцять вісім копійок)". 

1.4. Друге речення пункту 9 викласти в такій редакції: «Розмір орендної 

плати становить 4% від нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок, що складає у грошовій формі 20391 (двадцять тисяч триста 

дев'яносто одна гривні) на один рік». 

1.5. Розділ Дані сторін з боку орендодавця викласти в такій редакції:  

                                       «ОРЕНДОДАВЕЦЬ: 

           Орендодавець: 

           Козелецька селищна рада 

           ЄДРПОУ 04412419 

           17000, смт. Козелець, Чернігівської 

           Області, вул. Ф. Сидорука, 9. 

           Код банку 38020568 

           р/р UA 208999980000033213812025657 

           отримувач: УК у Козелецькому районі 

           /отг смт. Козелець / 18010600, 

           Від  Орендодавця: 

      _____________  О.Б.Дмитренко» 

   

2. Доручити селищному голові заключити додаткову угоду до  договору 

оренди земельних ділянок з СТОВ "Полісся". 

3.  СТОВ "Полісся" провести державну реєстрацію додаткової угоди про 

внесення змін до договору оренди землі відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                    О.Б.Дмитренко 


